

**國立臺東大學招生委員會設置辦法修正條文對照表**

| 修正條文                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 現行條文                                                                                                                                                                                                                   | 說明                                                                                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>第二條 本校招生委員會(以下簡稱本會)置委員若干人，為無給職。校長、副校長、教務長、研發長為當然委員，其餘委員由招生相關學院院長、系、所、學位學程主管擔任之。</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <p>第二條 本校招生委員會(以下簡稱本會)置委員若干人，為無給職。校長、副校長、教務長、研發長、<u>圖書資訊館館長、主任秘書、主計室主任</u>為當然委員，其餘委員由招生相關學院院長、系、所、學位學程主管擔任之。</p>                                                                                                       | <p>原圖書資訊館館長、主任秘書及主計室主任三位委員因與招生業務無直接關係，予以刪除。但遇有系統設計、經費運用或其他與招生有關事務得依本辦法第三點規定：必要時得邀請相關人員出席。</p> |
| <p>第四條 本會依據招生工作進度召開本會會議，決議以下事項：</p> <p>一、訂定招生規定。</p> <p>二、審定各系(所、專班、學位學程)招生事項。</p> <p>三、編訂招生簡章<u>及招生日程</u>。</p> <p>四、監督招生工作之進行。</p> <p>五、議決各系、所、專班、學位學程最低錄取標準、不足額錄取、增額錄取及錄取名單。</p> <p>六、裁決招生爭議、<u>考生申訴</u>及違規事項。</p> <p><u>七、審議各系(所、學位學程)新生招生名額總量。</u></p> <p><u>八、議決入學大學同等學力認定標準有關第6條專業技術人員、教師或第7條專業領域具卓越成就表現者、第9條經當地政府教育主管機關證明得於當地報考大學者。</u></p> <p><u>九</u>、其他招生相關事項。</p> | <p>第四條 本會依據招生工作進度召開本會會議，決議以下事項：</p> <p>一、訂定招生規定。</p> <p>二、審定各系(所、專班、學位學程)招生事項。</p> <p>三、編訂招生簡章。</p> <p>四、監督招生工作之進行。</p> <p>五、議決各系、所、專班、學位學程最低錄取標準、不足額錄取、增額錄取及錄取名單。</p> <p>六、裁決招生爭議及違規事項。</p> <p><u>七</u>、其他招生相關事項。</p> | <p>依教育部修正意見增列。</p>                                                                            |